
 

平成 25 年 7 月 30 日 

 

お客さま各位 

 

                              株式会社紀陽銀行 

 

 

一部のローン商品における新規受付終了のお知らせ 

 

 

当行のローン商品のうち、以下の商品の新規受付を平成 25 年 7 月 31 日（水）をもちま

して終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

＜新規受付終了となる対象商品＞ 

  新規受付終了商品 

リフォームローン（オリエントコーポレーション保証） 
目的別     

ローン 
ソーラーローン 

 

 

 このたび、紀陽銀行ローン（目的プラン）のマイカー資金・教育資金・リフォーム資金

に限り、融資金額を最高 500 万円から 1,000 万円にリニューアルいたしましたので、今後

は紀陽銀行ローン（目的プラン）をご利用ください。 

また、紀陽銀行ローン（目的プラン）の金利を一律年 2.9%（変動金利・保証料込）に引

き下げたキャンペーンを平成 25 年 8 月 1 日（木）から平成 26 年 4 月 30 日（水）まで実施

いたします。この機会に是非お申込みください。 

 

今後とも、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

    

以 上 

 


